MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE CIÊNCIAS DA NATUREZA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUACÃO EM MATEMÁTICA

Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP 64049-550 Telefones:
3237-1609; E-mail: pgmat@ufpi.edu.br / www.posgraduacao.ufpi.br/pgmat

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO
SELETIVO DO MESTRADO

EDITAL Nº 06/2019-PPGMAT

A Universidade Federal do Piauí, através da Coordenação do Programa

de Pós-Graduação em Matemática/PPGMAT, torna público o resultado da

homologação das inscrições do processo seletivo para o Mestrado Acadêmico

em Matemática, Biênio 2020-2022, Edital Nº 06/2019-PPGMAT, realizado na

cidade de Teresina–PI.

NÚMERO Inscrição CPF STATUS

1.  456951 605.501.563-30 Inscrição Deferida

2.  45902 049.732.653-14 Inscrição Indeferida1

3.  48118 066.288.963-07 Inscrição Deferida

4.  48291 394.795.443-34 Inscrição Deferida

5.
46685 066.163.153-20

Inscrição Deferida

6.
48209 048.747.843-64

Inscrição Deferida

7.
46706 608.138.253-26

Inscrição Deferida

8.  45752 052.065.003-48 Inscrição Indeferida1

9.
46135 036.846.083-51

Inscrição Deferida

10.
48284 063.167.653-80

Inscrição Deferida

11.
46534 044.757.013-76

Inscrição Deferida

12.  48211 029.199.373-75 Inscrição Deferida

13.  48257 475.387.668-39 Inscrição Indeferida1

14.  45502 350.513.023-00 Inscrição Indeferida1

15.
48173 066.510.813-30

Inscrição Deferida

16.
48288 120.320.044-70

Inscrição Deferida

mailto:pgmat@ufpi.edu.br
http://www.posgraduacao.ufpi.br/pgmat

NÚMERO Inscrição CPF STATUS

17.
48301 097.712.364-23

Inscrição Deferida

18.
45356 037.908.993-99

Inscrição Deferida

19.  46490 049.612.073-57 Inscrição Indeferida1

20.  48298 749.297.393-49 Inscrição Indeferida1

21.  46682 058.572.163-70 Inscrição Deferida

22.
48248 306.637.253-72

Inscrição Deferida

23.
44996 061.744.493-51

Inscrição Deferida

24.
46921 606.851.863-93

Inscrição Deferida

25.
45277 069.128.953-01

Inscrição Deferida

26.
48279 045.494.153-63

Inscrição Deferida

27.  48305 707.845.634-38 Inscrição Deferida

28.
48029 050.795.483-12

Inscrição Deferida

29.
45023 072.719.493-30

Inscrição Deferida

30.
45048 048.148.313-66

Inscrição Deferida

31.
44998 065.387.243-70

Inscrição Deferida

32.
45854 029.482.033-76

Inscrição Deferida

33.
47742 837.163.863-91

Inscrição Deferida

34.
46380 004.194.463-11

Inscrição Deferida

35.
46271 069.845.153-86

Inscrição Deferida

36.
46106 070.142.813-99

Inscrição Deferida

37.
45970 044.148.143-40

Inscrição Deferida

38.
46324 801.893.343-04

Inscrição Deferida

39.
45281 029.297.343-88

Inscrição Indeferida1

40.
46386 305.418.913-91

Inscrição Indeferida1

41.  47236 918.182.573-00 Inscrição Indeferida1

42.
47324 070.201.843-08

Inscrição Deferida

43.
45839 069.119.123-93

Inscrição Deferida

44.  45461 379.499.298-98 Inscrição Indeferida1

NÚMERO Inscrição CPF STATUS

45.  48231 044.115.723-89 Inscrição Deferida

46.  45274 018.986.293-90 Inscrição Deferida

47.
48296 049.431.883-03

Inscrição Deferida

48.
48184 053.490.143-31

Inscrição Deferida

49.
46382 033.218.573-75

Inscrição Deferida

50.
48282

063.148.553-81

Inscrição Deferida

51.  45302 053.760.013-26 Inscrição Deferida

52.  48177 604.005.213-93 Inscrição Deferida

53.  48297 065.253.473-27 Inscrição Indeferida1

54.
45200 069.867.743-97

Inscrição Deferida

55.
48289 630.188.613-53

Inscrição Deferida

56.
48283 056.939.843-62

Inscrição Deferida

57.  45621 005.097.143-31 Inscrição Deferida

58.  47381 829.336.343-68 Inscrição Indeferida1

59.
45000 060.822.243-70

Inscrição Deferida

60.
45285 841.499.063-00

Inscrição Deferida

61.
48293 064.801.263-86

Inscrição Deferida

62.
48304 701.637.144-10

Inscrição Deferida

63.  48286 069.880.113-07 Inscrição Indeferida1

64.
48199 053.881.763-12

Inscrição Deferida

65.
45139 020.571.613-07

Inscrição Indeferida1

66.
45967 069.979.723-30

Inscrição Indeferida1

67.
48273 626.376.063-04

Inscrição Indeferida1

68.
48204 059.615.543-33

Inscrição Deferida

69.
48302 112.429.854-17

Inscrição Deferida

70.
XXXXX 997.697.605-44

Inscrição Indeferida2

71.
46534 044.757.023-76

Inscrição Deferida

¹ Candidato não entregou a documentação nos termos do item 2.3 do Edital de Seleção;

² Candidato não fez inscrição eletrônica, nos termos do item 2.2 do Edital de Seleção.

Teresina, 29 de Outubro de 2019.

Prof. Dr. Jurandir de Oliveira Lopes.
Presidente da Comissão